quarta-feira, 13 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00214 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2013
A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 008/2013, em favor da
Empresa LOPES PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 05.544.868/0001-76,
vencedora do Pregão Presenciao 008/2013, com uma proposta no valor de R$ 157.250,00 (cento e
cinquenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais) mensais,  resolve HOMOLOGAR em 12/03/2013,
considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. São Gabriel-BA, 12/03/2013 – Gean
Ângela Rocha  - Prefeita Municipal.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF1C02E44AC4344DD75B20B3BF759855